
Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

1/3

Przetarg nieograniczony na dostawę odczynników i
materiałów eksploatacyjnych do laboratorium oraz
dzierżawę analizatorów. ZPZ-50/07/16

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Olsztyn, dnia 05.10.2016 r.

           

Do wszystkich

uczestników postępowania

 

 Dotyczy: ZPZ-50/07/16

Przetarg nieograniczony na dostawę odczynników i materiałów eksploatacyjnych do laboratorium oraz dzierżawę
analizatorów.

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp) Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie zawiadamia
Wykonawców, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników i materiałów
eksploatacyjnych do laboratorium oraz dzierżawę analizatorów wybrano następujące oferty:

 

NR
PAKIETU NAZWA OFERENTA /ADRES

CENA
OFERTY
(BRUTTO)

TERMIN
PŁATNOŚCI

PUNKTY W
KRYTERIUM
CENA

PUNKTY W
KRYTERIUM
TERMIN
PŁATNOŚCI

OCENA
ŁĄCZNA

1 MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o.
ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn 8 246,72 zł* 60 dni 95 5 100

3 BioMaxima S.A.
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 656,53 zł 60 dni 95 5 100

6 BIAMEDITEK Sp. z o.o.
ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 40 952,40 zł 60 dni 95 5 100

7
DiaHem AG Diagnostic Products
Schlosserstrasse 4, CH-8180 Bulach,
Szwajcaria

346 458,12
zł 60 dni 95 5 100

8 FARMATOR Sp. z o.o.
ul. Szosa Bydgoska 56, 87-100 Toruń 3 920,40 zł 60 dni 95 5 100

9 PROFILAB s.c.
ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 907,20 zł* 60 dni 95 5 100

10 DIAG-MED Grażyna Konecka
ul. Ryżowa 51, 02-495 Warszawa 74 037,35 zł 60 dni 95 5 100



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

2/3

11
bioMerieux Polska Sp. z o.o.
ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518
Warszawa

305 019,44
zł 60 dni 95 5 100

13 BioMaxima S.A.
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 15 623,28 zł 60 dni 95 5 100

14 ARGENTA Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 12 977,28 zł 60 dni 95 5 100

15 MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o.
ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn 13 372,56 zł 60 dni 95 5 100

16 ARGENTA Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 16 556,73 zł 60 dni 95 5 100

17 PPHU LIMARCO Lidia Zajkowska
ul. Przemysłowa 8, 11-700 Mrągowo 15 120,00 zł 60 dni 95 5 100

18 PPHU LIMARCO Lidia Zajkowska
ul. Przemysłowa 8, 11-700 Mrągowo 4 436,56 zł 60 dni 95 5 100

 

* Ceny ofert uwzględniają poprawione omyłki rachunkowe.

 

W zakresie pakietów nr 4 i 5 postępowanie unieważniono z powodu braku ofert.

W zakresie pakietów nr 2 i 12 postępowanie unieważniono z powodu przekroczenia cen najkorzystniejszych ofert w stosunku
do kwot jakie Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w tych pakietach.

 

Uzasadnienie:

Podstawę prawną dokonanego wyboru stanowi art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Kryteriami oceny ofert
była cena (95% wagi) oraz termin płatności (5% wagi). Wybrano oferty z największą ilością uzyskanych punktów.

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, stosownie do art. 94 ust. 1 pkt 1 Zamawiający informuje, że zawarcie
umów w sprawie zamówienia publicznego nastąpi nie wcześniej niż po upływie dziesięciu dni od dnia przesłania niniejszego
zawiadomienia. Wyjątek stanowią pakiety nr 3, 6, 7, 11, 14, 16, 17, na które zawarcie umów może nastąpić przed upływem
dziesięciu dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1a ustawy Pzp, w związku z tym, że
w przetargu nieograniczonym złożono tylko jedną ofertę na w/w pakiety.

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o pozostałych Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a których oferty nie zostały wybrane
(zestawienie nie obejmuje ofert odrzuconych i unieważnienia postępowania).

 

NR
PAKIETU NAZWA OFERENTA /ADRES

CENA
OFERTY
(BRUTTO)

TERMIN
PŁATNOŚCI

PUNKTY W
KRYTERIUM
CENA

PUNKTY W
KRYTERIUM
TERMIN
PŁATNOŚCI

OCENA
ŁĄCZNA

1 PROFILAB s.c.
ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 9 102,71 zł* 60 dni 86,07 5 91,07

1 BioMaxima S.A.
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 10 081,48 zł* 60 dni 77,71 5 82,71

1 PPHU LIMARCO Lidia Zajkowska
ul. Przemysłowa 8, 11-700 Mrągowo 10 095,73 zł 60 dni 77,60 5 82,60

1 BIO-LAB Sp. z o.o.
ul. Tczewska 27c, 83-031 Łęgowo 23 481,58 zł* 60 dni 33,36 5 38,36



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

3/3

8
Biuro Handlowo Usługowe Danuta
Brzozowska
ul. Gorkiego 21a lok.115, 92-524 Łódź

4 371,30 zł 60 dni 85,20 5 90,20

9 FARMATOR Sp. z o.o.
ul. Szosa Bydgoska 56, 87-100 Toruń 2 106,00 zł 60 dni 40,92 5 45,92

10
bioMerieux Polska Sp. z o.o.
ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518
Warszawa

82 991,76 zł 60 dni 84,75 5 89,75

13 GRASO Zenon Sobiecki
Krąg 4a, 83-200 Starogard Gdański 15 892,63 zł 60 dni 93,39 5 98,39

15 PPHU LIMARCO Lidia Zajkowska
ul. Przemysłowa 8, 11-700 Mrągowo 15 490,29 zł 60 dni 82,01 5 87,01

15 PROFILAB s.c.
ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 15 650,28 zł 60 dni 81,17 5 86,17

15 BioMaxima S.A.
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 17 734,36 zł 60 dni 71,63 5 76,63

18 ARGENTA Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 5 447,52 zł 60 dni 77,37 5 82,37

 

* Ceny ofert uwzględniają poprawione omyłki rachunkowe.


